Mnichowice
(Świntary)

MRPS $\bar{\text{IV}}$ grade

514

Mnichowice w z. gost.
obok Swiniat. KP~~Bielsk / 1700.~~

Swinary

! 1329.

Swynary

~~(Chabowo S')~~Data v
foliis: dd.~~(1429)~~nad
wista,
me
w biel.
kp

Wenceslaus dux Moravie et dominus Plo-
censis dedit Johanni abbati domus s.
Adalberti in Ploorsz ordinis s. Benedicti
in villis dicte domus: Czirschewo,
Lanthowo, Drwale, Szyrzyno, S. — has
libertates, videlicet, quod asscriptici dic-
tarum villarum sint liberi et absoluti
a solutione porodne et ab aliis solucio-
nibus. Item sunt liberi ab omnibus

MiK. 334, ~~100 101~~ 93⁻⁹⁴ (P. Pr. V), 574

/ %

laboribus. Homines hi obnoxii a nullo
iudice ducali iurisdictionis citentur —
sed coram abbate comparere tenebuntur.
Item homines dicti abbatis a iudicio
pallatini et castellani absolvit.

Jost

Mnychovicze

(1489)

Pater Mathias abbas monasterii s. Adalberti
 in castro Ploc. una cum fratribus suis ex
 una et nobilis Andreas de Zyzko curia-
 lis episcopi Ploc. ex altera partibus talem
 concordiam fecerunt de et super villa
 Mnychovicze dicta ad monasterium preta-
 tum spectante in distr. Gambinensi ;
 nobilis Andreas ac generosa Margaretha de
 Zyzko cum filiis suis pretatam villam
 M. per 6 annos tenebunt et gubernabunt.

Et quolibet anno pretata Margareta Zyz-

A. D. P. Ep. 10, 658-659

/.

-ka cum filiis suis abbati et ipsius fratri-
-bus 10 fl. Hung. exolvere tenebit, et accorrum
similiter quolibet anno, quem abbas pro
expensis conducere debebit.

Item quolibet anno Zyozka 6 usque illo-
rum ad decursum abbati de piscibus
videlicet pro vigilia Nativitatis Domini, tem-
pore Quadragesime etc. in valore 3 gr.
providere debebit. Item 5 fl. Hung. abbati
persolvat.

Gost

Mnichowice

(v.1603)

--- dziesięć ze wsi M. = uposaż.
kście - ta par. w Troszynie

Lukasz. Opis kościel. s. 276